
 
 

Uchwała nr VII/61/11 
                                            Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 10 lutego 2011 roku 
 
 

w sprawie: powołania doraźnej Komisji Statutowej. 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23 poz.220 , nr 62, poz.558, nr 113, poz. 
984, nr 153, poz.1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005r., nr 172, poz. 1441 i z 2006r., nr 17, poz. 128  
i nr 181, poz. 1337z 2007 r., nr 48, poz.327, nr 138, poz.974, nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r., 
nr 180, poz. 1111, nr 223 poz.1458 oraz z 2009 r., nr 52, poz. 420 i nr 157, poz. 1241,                      
z 2010r. nr 28 poz. 142 i 146, nr 40 poz.230,nr 106 poz.675) 

 

          Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
                          uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową do: 
1) opracowania projektu zmian Statutu Gminy Aleksandrów Łódzki, 
2) opracowania projektów zmian statutów  osiedli. 

 
§ 2. W skład komisji wchodzą następujący radni: 

1) Małgorzata Grabarczyk, 
2) Mariusz Grabowski, 
3) Anetta Jakubowska, 
4) Leszek Pierlejewski – przewodniczący, 
5) Olga Stawiszyńska. 

 
      § 3. Komisja Statutowa przedstawi Radzie Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim: 

a) w terminie do 30 listopada 2013 roku projekt zmian Statutu Gminy Aleksandrów 
Łódzki, 

b) w terminie do 30 listopada 2013 roku projekty zmian statutów osiedli. 
 
     § 4. Tracą moc następujące uchwały: 

a) nr III/21/06  z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie powołania doraźnej Komisji 
Statutowej, 

b) nr XII/120/07 z dnia 27 września 2007 roku w sprawie zmiany uchwały nr III/21/06              
w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej, 

c) nr XIX/229/08 z dnia 24 kwietnia 2008 roku w sprawie zmiany uchwały nr III/21/06                
w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej. 

 
        § 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
              Łódzkim. 

 
      § 6. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


